

# Conradsen Ejendomme ApS

Bakkegårdsparken 124  
6630 Rødding

Årsrapport  
4. juni 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/10/2016

Henrik Conradsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Conradsen Ejendomme ApS  
Bakkegårdsparken 124  
6630 Rødding

Telefonnummer: 20841130

e-mailadresse: henrik@conradsen.dk

CVR-nr: 36917741

Regnskabsår: 04/06/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for udlejning af boliger samt, salg og installation af udstyr til biler og lastbiler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 71.078,-

Resultatet anses som værende tilfredsstillende taget i betragtning af at dette er selskabets første regnskabsår.

Virksomheden har brugt mange ressourcer på at opbygge virksomhedens kundekreds såvel som leverandører.

Egenkapitalen udgør pr. 30.juni 2016 en værdi på kr. 121.078,-

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Kapitalberedskab

Selskabet betragtes som værende going concern.

# Resultatopgørelse 4. jun 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning .....		342.557
Eksterne omkostninger .....		-244.841
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>97.716</b>
Personaleomkostninger .....		-86
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.578
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>89.052</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>89.052</b>
Skat af årets resultat .....		-17.973
<b>Årets resultat .....</b>		<b>71.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		71.079
<b>I alt .....</b>		<b>71.079</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		25.735
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.735</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.735</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		19.850
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>19.850</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		58.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>58.500</b>
Likvide beholdninger .....		76.916
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>155.266</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>181.001</b>



# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		71.078
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>121.078</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		41.950
Skyldig selskabsskat .....		17.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.923</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.923</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>181.001</b>